
 
���������������������������������������������������������������������������������������� 

 
Servi�i	 Appati – Uffici 1� pia�	 – I�gress	 via Ceariu� 

Te� 070 85#92#292 293 250  '  e'�ai� regi�a#vitt	�e@c	�u�e#seargius#ca#it 
)rari	 a pubbic	� da u�ed, a ve�erd, 11#00 13#30 – �arted, e gi	ved, 15#30 17#00 

 

C	�u�e di Seargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Seargius  '  C#F# 80002090928   –   P#I# 00542650924 
Ce�trai�	� 070 85921    –   sit	 i�ter�et�  www#c	�u�e#seargius#ca#it   –     PEC� pr	t	c		@pec#c	�u�e#seargius#ca#it  

 
 
 

 

C	�u�e di Seargius 
Pr	vi�cia di Cagiari 

Area 9 AA#GG#7 APPA8TI E C)9TRATTI 
 

Servi�i	 Appati 8av	ri e F	r�iture 
 
 
Selargius, 31/01/2017 
       
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE INVIO DI RDO SUL ME.P.A PER 
AFFIDAMENTO LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA DELLA 
SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA DI VIA DELLE BEGONIE. CUP F71E16000150006. 
CIG 6904903A34. COMUNICAZIONE ELENCO CONCORRENTI AMMESSI ED 
ESCLUSI DALLA PROCEDURA DI GARA ARTT.29, C. 1, E 76, C. 3, DEL D.LGS. N. 
50/2016. 
 
Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica quanto segue: 
 

1) imprese sorteggiate e da invitare (verbale del 23/11/2016): n. 15  

N. 
N. 

Estratto 
Prot. 
Gen. 

Impresa 
Indirizzo Città P.Iva 

1 3 42520 M.C.F.3 Costruzioni Srl Via delle Dalie 2 Selargius 01979430921 
2 9 43112 Andreoni Srl Via N. Sauro 9 Cagliari 00518360920 
3 109 45360 Orrù Franco Via Firenze 55 Arzana 00204510911 
4 30 44083 Pinducciu Elio Vittorio Via Colombo 12/B Telti 01204520907 
5 52 44625 Schirru Oscar Via Giotto 19 Sinnai 02387280924 
6 62 44745 Euro Cantieri Srl Via Carducci 5 Cagliari 03450530922 
7 63 44755 Nurra Srl Via Diaz 12 Bono 02478920909 
8 64 44764 Cos.Te.Co. Srl Via Corsica 62 Cagliari 01301890925 
9 37 44296 SA.T. Costruzioni di Saba A. e C. Sas Via Santa Maria 47 Guspini 01453500926 
10 40 44356 Manutenzioni Srl Via delle Ricamatrici 2/A Molfetta 05641980726 
11 85 45053 Zicchittu Francesco Srl  Via Svizzera 11 Olbia 02197810902 
12 20 43572 FAP Soc.Coop. arl Vico Sandro Pertini 11/B Gonnesa 02648150924 
13 95 45210 Cos.Vi.P. Srl Loc. Pirastu Quartucciu 02603920923 
14 27 43864 Ge.Co.Marc Srl Via Marginesu 4 Sassari 01533770903 
15 92 45181 Gra. Edil Geom. Ausanio R. Via Ciaramella 36 Afragola 08119714034 

 
2) n. 4 imprese di seguito indicate non sono state invitate, in quanto alla data di indizione, non risultavano 

presenti, abilitate ed iscritte sul MePA:    
: Orrù Franco 
: Pinducciu Elio Vittorio 
: SA.T. Costruzioni di Saba A. e C. Sas 
: Gra. Edil Geom. Ausanio R. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
���������������������������������������������������������������������������������������� 

 
Servi�i	 Appati – Uffici 1� pia�	 – I�gress	 via Ceariu� 

Te� 070 85#92#292 293 250  '  e'�ai� regi�a#vitt	�e@c	�u�e#seargius#ca#it 
)rari	 a pubbic	� da u�ed, a ve�erd, 11#00 13#30 – �arted, e gi	ved, 15#30 17#00 

 

C	�u�e di Seargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Seargius  '  C#F# 80002090928   –   P#I# 00542650924 
Ce�trai�	� 070 85921    –   sit	 i�ter�et�  www#c	�u�e#seargius#ca#it   –     PEC� pr	t	c		@pec#c	�u�e#seargius#ca#it  

 
 
 

 
 
 
 

3) entro il 26/01/2017 termine ultimo di presentazione delle offerte sul MePA, sono presenti n. 7 offerte 
presentate dalle seguenti imprese: 

Cos.Te.Co. Srl 
Cos.Vi.P. Srl 
FAP Soc.Coop. arl 
M.C.F.3 Costruzioni Srl 
Nurra Srl 
Schirru Oscar 
Zicchittu Francesco Srl  

 
 

4) dall’esito di apertura della documentazione amministrativa le imprese seguenti risultano: 
 
A) n. 5 imprese AMMESSE: Cos.Vi.P. Srl ; FAP Soc.Coop. arl; M.C.F.3 Costruzioni Srl; Nurra Srl; 

Zicchittu Francesco Srl 
 

B) n. 2 impresa ESCLUSE: 
IMPRESA  MOTIVO DI ESCLUSIONE  

Cos.Te.Co. Srl 

non risulta in possesso della qualificazione nelle categorie 
scorporabili OS3 e OS 30 previste dall’appalto ed inoltre 
dichiara di subappaltare i lavori relativi a queste categorie 
solo per il 10%. 

Schirru Oscar 
non risulta in possesso della qualificazione nelle categorie 
scorporabili OS3 e OS 30 previste dall’appalto e non dichiara 
di voler subappaltare i lavori relativi a queste categorie. 

     
 

IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA 
                  f.to Dott.ssa Maria Regina Vittone 

 
In presente avviso è trasmesso per la pubblicazione e l’aggiornamento in data 31/01/2017. 
� Sezione Amministrazione Trasparente profilo committente 
� Ministero delle infrastrutture e trasporti 
� Regione Sardegna (comunas) 
 


